Estado do Rio Grande do Norte
 Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

 A CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN, por intermédio do

Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 11 de março de 2019, fará realizar

licitação na modalidade Pregão Presencial Nº. 001/2019, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM SOB O CRITÉRIO DO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO, que

tem como objeto Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de

combustível tipo: gasolina comum, para o abastecimento da frota de veículos oficiais da

Câmara Municipal de Pau dos Ferros, e demais veículos que venham a ser adquiridos ou

incorporados a este órgão, conforme especificações e quantitativos especificados no

Termo de Referência, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se

na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

- RN.

 O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº. 10.520/2002,

Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram

introduzidas.

 O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, na RUA PEDRO VELHO, 1291, - CENTRO – PAU DOS

FERROS – RN, no Site: camarapaudosferros.rn.gov.br ou solicitando por e-mail:

cpl@camarapaudosferros.rn.gov.br a partir da publicação deste Aviso, no horário de

expediente.

PAU DOS FERROS - RN, 22 de fevereiro de 2019.

__________________________

ANTÔNIO JUNIOR DA SILVA

Pregoeiro

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/
mailto:contato@camarapaudosferros.rn.gov.br